
Att sprida till alla med ett hjärta för Strandgården. 

 

Församlingsvänner, 

Detta är ett brev vi önskat slippa att skriva. Vi översköljs dagligen av rapporter om hur Covid19 drar fram och gör stor 

påverkan i vår värld, i vårt land och för oss var och en. Strandgården är hårt drabbat, riktigt hårt drabbat. För bara två 

veckor sedan såg vi med stor glädje fram emot att dra igång säsong 2020 med fullbokade helger, stor-satsning i form av 

nybyggnation och en utökning av vår verksamhet till Café strandgatan 20 i Immanuelkyrkan, Halmstad. Men, av helt 

förklarliga skäl har nu majoriteten av våra bokade grupper under mars, april & maj månad valt att avboka sin vistelse hos 

oss. Vår ny-satsning Café Strandgatan 20 håller stängt sedan en vecka tillbaka p.g.a uteblivet kundunderlag och vi har 

redan i skrivande stund tvingats säga upp delar av vår personalstyrka.  

Situationen som uppstått är akut. Mars är den månad när vår verksamhet som vilat under en hel vinter ska igång. De 

ekonomiska medel som samlats på hög under sommaren räcker vanligtvis precis fram till våren när vi åter börjar ta emot 

gäster och får in pengar igen. Nu står vi inför ytterligare minst två månader av enbart utgifter, i form av löner och andra 

löpande kostnader, och inga inkomster. Vi i Strandgårdens styrelse, tillsammans med stödföreningen och personalen på 

Strandgården arbetar intensivt med att hitta en lösning i form av lån, bidrag, gåva eller liknande men det är ingen enkel 

uppgift. Det är många hundra tusen kronor som saknas och tiden är knapp. Vi har idag varit i kontakt med 

länsstyrelsen för att få kunskap om vad en konkurs skulle innebära för gården och dess framtid, en verklighet som i 

dagsläget lurar inom några veckor.   

Därför vädjar vi nu till er, alla församlingar och vänner där ute, om förbön. Vi är många som har ett hårt bultande hjärta 

för Strandgården, låt oss tillsammans be för gårdens framtid. Vi vill tro att Strandgården har en viktig uppgift att fylla 

för guds rike. Vi vill tro på en sommar fylld av guds kärlek, värme och glädje iklädd glassfest i solen, skrattande barn på 

väg till sommarkul och ungdomar runt kyrkans ljusbärare. 

Vi ber också ödmjukast om ekonomiskt stöd till gården i denna extraordinära situation. Vill ni som församling, du som 

privatperson eller ditt företag ge en gåva, sponsra eller låna ut pengar till gården finns all information du behöver längst 

ner i detta brev. Situationen är akut och pengar behöver komma inom ett par veckor. Att det är en akut situation 

innebär dock inte att det är fråga om ett kortvarigt problem, det kommer ta tid för gården att repa sig från detta och 

eventuella lån bör ses som långsiktiga. 

 

Jag vill höra vad Gud säger. Herren förkunnar välgång för sitt folk och sina trogna och för de 
redbara. De som fruktar honom har nära till hans hjälp, hans härlighet bor i vårt land.  

Godhet och trofasthet möts, fred och rättvisa omfamnar varandra.  
Trofasthet spirar över jorden, rättvisa blickar ner från himlen.  

Herren själv ger allt gott, vårt land ger sin gröda. Rättvisa går framför honom,  
fred och välgång i hans spår.  

Psaltaren 85:9-14 

 

 

 

Tack för era böner,  

Strandgårdens styrelse & Stödföreningen 

Genom Styrelsens ordförande  

Anders Wendefors 

mailto:info@strandgarden.org

